
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

     Müziğin Başkenti 

“Viyana” 
 
 

15-18 Ekim 
3 Gece - 4 Gün 

Türk Hava Yolları ile 
 
 

 
Yaşayan bir şehirdir Viyana. Mimarinin,  resmin, 

heykelin, müziğin kalbinin attığı kenttir. Hangi sokağa, 

caddeye  girseniz  gözlerinizi  kamaştıracak  mimari  bir 

yapı,  cezbeden  kahve  kokusu,  keyfinize  keyif  katacak 

piyano melodileri sizleri esir alır. Her tarafıyla “büyülü” 

diyebileceğimiz    bir şehir… “Zümrütlerin arasında, 

ortasına  kocaman  bir  değerli  taş  yerleştirilmiş,  etrafı 

çeşit çeşit değerli taşlarla bezenmiş şahane bir yüzük…” 
 
 
 
 

 
Neden Gitmeli? 
Viyana’ya birşeyler oldu.Eskiden 
Avrupa’nın en yaşlı oranı en fazla olan 
kenti olarak bilinirdi,ama geçen birkaç 
yıl içinde kabuk değiştirdi. 
Yeni açılan kulüpler,galeriler,restoranlar 
kente gençlik aşıladı. 

 
 
 
 
 

Ne Yapmalı? 

Viyana’da ünlü şarapları eşliğinde 

Sacher Torte ve büyük boy bir Schnitzel 

yiyip, etkileyici opera sahnelerinden 

birini izleyin. 
 

Viyana usulü kahve keyfinin tadını 

çıkarın. 
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1.Gün 15 Ekim İstanbul-Viyana 

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Tura Turizm deskinde 09.30’ da buluşuyoruz. Pasaport ve 

bagaj işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’nın TK 1885 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.05’te Viyana’ 

ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile 13.25’te Viyana’ya varışımızda, Viyana şehir gezisi yapıyoruz, Ring 

Caddesi, Opera,  Hofburg Sarayı, İkiz Müzeler, Parlamento Binası, Burg Tiyatrosu, Belediye Binası, 

Üniversite  göreceğimiz  yerler  arasında.  Şehir  gezimizin  ardından,  otelimize  transfer  ve  odalara 

yerleşme.  Kişisel aktiviteleriniz ve alışveriş için serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, ekstra olarak 

düzenlenecek Grinzig Meyhaneleri turuna katılabilirler.(kişi başı 50 Euro) 
 

 
 
 
 

2.Gün 16 Ekim Viyana 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, kişisel aktiviteleriniz ve alışveriş için serbest zamanınız 

olacaktır. Dileyen misafirlerimiz, Bratislava gezisine katılabilirler. (kişi başı 50 Euro) 
 

 
 

3.Gün 17 Ekim      Viyana 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, kişisel aktiviteleriniz ve alışveriş için serbest zamanınız 

olacaktır. Dileyen misafirlerimiz, Viyana Ormanları-Seegrotte-Mayerling-Baden gezisine 

katılabilirler. (kişi başı 60 Euro) 
 

 
 
 

4.Gün 18 Ekim Viyana - İstanbul 

Otelimizde  alacağımız  kahvaltının  ardından  serbest  zamanınız  olacaktır  ve  ardından  rehberimizin 

belirleyeceği saatte havaalanına transferiniz gerçekleştirilecektir. Türk Hava Yolları’nın TK 1888 sefer 

sayılı uçuşu ile saat 19.45’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.00’ta İstanbul’a hoş geldiniz. 
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Grinzing Meyhane Turu : Bu gezimizde Viyana’nın eğlence merkezi olan Grinzing Tepeleri’ne 

giderek bölgenin en sevilen restoranlarından birinde kemanlar, akordeonlarla Viyana şarkıları eşliğinde 

limitli içkili bir yemek  yiyeceksiniz. Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile servis yapan 

bayanların elinden enfes Schnitzellerimizi tadarken; akordeon ve keman eşliğinde Viyana şarkıları ile 

Grinzinger Heurigen show gösterilerinin sunulduğu esnada şarapların ikram edildiği muhteşem bir gece 

yaşanacak. Bu turumuz öncesinde şehrin tarih kokusunun en çok hissedildiği  tepelerini ve 2.Viyana 

kuşatmasında 1683’de Padişah Otağı’nın kurulduğu meşhur Kahlenberg tepelerini ziyaret etme imkanı 

bulabileceksiniz. 
 

Gezi ücreti kişi başı 50  Euro. 
 
 
 
 
 

 
Bratislava Turu: Kişi başına düşen 25000 Euroluk milli gelirle Avrupa’nın en zengin başkentlerinden 

olan Bratislava’da, Tuna’nın incisi Bratislava nehir kıyılarını, 1529’da 1.Viyana Kuşatması öncesinden 

günümüze kadar gelmiş Türk izlerini, Bratislava Kalesi’ni, St.Martin Katedrali’ni, Grassalkovich Sarayı’nı, 

Parlamento  Binası’nı,  Slovak  Devlet  Tiyatro  Binası’nı,  Mozart’ın  6  yaşında  Maria  Theresa’ya  ilk 

konserini verdiği tarihi binayı göreceğiz. Ardından eski şehir merkezinde yemek, kişisel aktiviteleriniz ve 

alışveriş için serbest zamanınız olacaktır. 
 

Gezi ücreti kişi başı 50  Euro 
 

 
 
 
 

Viyana Ormanları- Seegrotte -Mayerling-Baden Turu :  Bu  gezimizde  Nazi  Almanyası’nın  2.Dünya 

savaşında ilk jet fabrikası olarak da kullandığı Avrupa’nın en büyük yer altı gölü olan Seegrotte’ye gidip 

unutulmaz bir tekne turu  yapıyoruz.  Sonrasında Avusturya tarihini değiştiren ve filmlere konu olan 

meşhur  Mayerling  Av  Köşkünü,  Beethoven'in  9.  Senfonisi'ni  bestelediği  kaplıcaları  ve  tabiat  şehri 

Baden’i göreceğiz. Sonrasında kişisel aktiviteleriniz ve alışveriş için serbest zaman. Unutamayacağınız 

bu   gezimizden   sonra   dileyen   misafirlerimiz   ekstra   düzenlenecek   olan   önceden   rezervasyon 

yaptıracağımız Viyana Konser Gecesine katılabilirler. 
 

Gezi ücreti kişi başı 60  Euro 
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Gezi Ücretine Dahil Olan Hizmetler: 

 
 Türk Hava Yolları ile İstanbul-Viyana-İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti, 
 Seçtiğiniz otel kategorisinde 3 gece oda – kahvaltı konaklama 
 Programda dahil olduğu belirtilen tüm transferler 
 Yarım günlük panoramik Viyana şehir gezisi 
 Havalimanı ve güvenlik vergisi 
 Türkçe yerel rehberlik hizmeti 
 Zorunlu seyahat sigortası 

 
Gezi Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler: 

 Her türlü kişisel harcamanız 
 Programda dahil olduğu belirtilemeyen tüm ekstra turlar 
 İsteğe bağlı Seyahat Sağlık Sigortası (20.-Euro) 
 Yemekler sırasında alınacak içecekler 
 Vize işlemleri (120 €) 
 Ekstra olduğu belirtilen tüm geziler 
 Yurtdışı çıkış vergisi (15 TL) 

OTELLER 

2 ve 3 Kişilik 

Oda / Kişibaşı 

Tek Kişilik 

Oda Farkı 

03 – 12 Yaş 

Çocuk 

0 –2 Yaş 

Çocuk 

4* oteller 596 eur 200 eur 576 eur 226 eur 

5* oteller 696 eur 300 eur 676 eur 226 eur 
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   Fiyatlar; Havayollarının 02.01.2012 tarihindeki K sınıf fiyatlarına göre hazırlanmış olup, üst 

sınıftan yerlerin konfirme edilmesi durumunda artışlar aynı oranda fiyatlarımıza yansıtılır. 
   Fiyatlarımız; en az 20 kişinin katılımı halinde geçerlidir. Yeterli grup sayısının oluşmaması 

durumunda, Tura Turizm ücretin iadesini yaparak, geziyi iptal etme hakkını saklı tutar. 
   Geziye,  Tura  Turizm  rehberinin  eşlik  etmesi  için  minimum  20  kişilik  katılım  olması 

gerekmektedir. 
   Havayollarının uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklerden, rötarlardan ve gecikmelerden 

Tura Turizm sorumlu değildir. 
 Tura Turizm, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otelleri değiştirme hakkını saklı tutar. 
   Programın  içeriği  bozulmadan,  programda  belirtilen  şehir  sıralaması  ve  çevre  gezileri, 

belirtilen günler dışında başka günlerde yapılabilir. 
   Tura Turizm, gerekli gördüğü durumlarda haber vermeksizin uçulacak olan ana havayolunu, 

yerel havayollarını ve uçuş saatlerini değiştirebilir. 
   Ekstra  turlar  en  az  20  kişinin  katılımı  ile  gerçekleştirilebilir.  20  kişiden  daha  az  olan 

katılımlarda, gezi fiyatı, gerekli ayarlamalar yapılarak, rehberiniz tarafından bildirilecektir. 
   Gezi hareketinden 3 gün önce gezinin buluşma yeri ve buluşma ve kalkış saatini lütfen 

ofislerimizden kontrol ediniz. 
   Otellerde check – in saati 14.00 ve check – out saati 11 - 12.00 arasıdır. 
   Uçak yolculuğu esnasında her yolcunun kabin içine 36 cm (yükseklik) x 23 cm (en) x 56 cm 

(boy) ebatlarında ve en fazla 8 kg ağırlığında bir parça eşya alma hakkı vardır. Bu seyahat 
esnasında kişi başına valiz hakkı maksimum 20 kg ile sınırlıdır. İç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 
kg ye kadar düşebilir.  Ekstra valiz veya ağırlıktan veya ödenecek ekstra bagaj ücretinden 
Tura Turizm ve tur rehberi  kesinlikle sorumlu değildir. Her yolcu için tanınan bu hakkın 
dışında fazla kilosu olan yolcular  havayolları tarafından ekstra ücrete tabi olurlar. Seyahat 
esnasında yukarıda belirtilen limitlerin dışındaki ekstra kilolarda havayoluna yolcu tarafından 
ödenmesi zorunlu ücretlerde Tura Turizm herhangi bir sorumluluk taşımaz. 

   Fiyatlara dahil edilen seyahat sağlık sigortası 65 yaşa kadar olan kişiler için geçerli olup, daha 
üst yaşlardaki kişiler için ilave ücret gerekmektedir. 76 yaş ve üzeri kişiler için seyahat sağlık 
sigortası uygulaması bulunmamaktadır. 

  Turun kalkması için gerekli yolcu sayısına ulaşılamaması durumunda, Tura Turizm geziyi, tur 
kalkış tarihinden 7 gün öncesine kadar iptal veya tehir edebilir. Bu durum fesih sebebidir ve 
sözleşmenin feshi halinde tüketicinin tazminat hakkı doğmaz. 

   Programlarımız için tur başlangıç tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerliliği olan pasaport ve 
Schengen vizesi gerekmektedir. 


